
UCHWAŁA NR VI / 30 /2019
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 20 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Czarnocin przez osoby prawne 

i fizyczne, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych ( Dz. U. z 2017 r. poz. późn. zm.) Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/307/2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 
na terenie Gminy Czarnocin przez osoby prawne i fizyczne, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Niniejsza uchwała określa: 

1) tryb udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Czarnocin niepublicznych 
przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub 
prawne inne niż Gmina Czarnocin; 

2) tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji w tym zakres danych, które 
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania; 

3) termin przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

4) termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: ZSYTA-FQUZF-KVMYN-OBZGY-GPHVT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie Zmianę art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 
który stanowi podstawę podejmowanej uchwały wprowadza Ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - 
Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2018 r. poz. 2245). 
Podejmowana chwała w istocie nie zmienia sensu i zasad wprowadzonych Uchwałą Nr LI/307/2018, a jedynie 
dostosowuje ją do istniejącego stanu prawnego, a dokładniej podstawy prawnej, co nie jest absolutną koniecznością 
ale celowością. 

Id: ZSYTA-FQUZF-KVMYN-OBZGY-GPHVT. Podpisany Strona 1




